
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00087269- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2021-5-E-UNC-DEC#FCE dictada con fecha 2 de febrero de 2021;

Y CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario se consignó incorrectamente la fecha en la que iniciarán sus tareas
los/as becarios/as del Programa #Hay Equipo;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en su parte pertinente el Art. 1º de la RD-2021-5-E-UNC-DEC#FCE de la
siguiente manera:

Donde dice: (...) a partir del 02 de febrero (...)

Debe decir: (...) con retroactividad al 01 de febrero (...)

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Miércoles 3 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-134-E-UNC-DEC#FCE
		2021-03-02T14:30:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T16:49:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T16:48:16-0300
	GDE UNC




